

Temel Alan Yeterlilikleri (Biyoloji Bölümü)		PROGRAM YETERLİLİKLER														Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ, 6. Düzey, Lisans Etitimi)		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			15
B LG	1. Alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen bilimsel yaklaşımları ön plana alacak şekilde ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.	x	x	x	x	x	x	x	x			x	x	x			1. Alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma.	B LG
		x	x	x	x		x	x	x			x	x	x				
BECERLER	1. Alanında edindiği bilgileri ortaöğretime uyarlar ve aktarır.	x		x	x	x	x	x	x			x	x	x			1. Alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme.	BECERLER
	2. Alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanır.	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x				
	3. Günün koşullarına bağlı olarak bu bilgileri yeniler.	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x				
	4. Alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, güncel teknolojik gelişmelere paralel sorunları tanımlar, analiz eder, araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirir.	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x				
	5. Alanıyla ilgili olay ve olguları kavramsallaştırma becerisine sahip olur; bilimsel yöntem ve tekniklerle inceler.	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x				
	6. Problemlerin incelenmesi için deney tasarlayıp gerçekleştirir, veri toplar, sonuçları analiz eder ve yorumlar.	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x				

Temel Alan Yeterlilikleri (Biyoloji Bölümü)			PROGRAM YETERLİLİKLERİ													Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ, 6. Düzey, Lisans Eğitim)					
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			14	15		
YETERLİLİKLER	Alan Özgü Yetkinlik	1. Alan ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması amacıyla toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.		x					x	x	x	x	x	x		x	x	x	1. Alan ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması amacıyla toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket etme.	Alan Özgü Yetkinlik	YETERLİLİKLER
		2. Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranma ve katılma (Kalite kültürünün yerine) ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.								x	x										